
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 16.8.2013

ZADAVATEL: Středočeský kraj

Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Jednající: MVDr. Josef Řihák, hejtman

Dr. Ing. Jiří Peřina, radní Středočeského kraje

IČ: 70891095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

II/125 - I/2 Kbílek, rekonstrukce

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Ve výkazu výměr jsou uvedeny položky:

46 221 915111111 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí 
čáry souvislé 

47 221 915111121 Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí 
čáry přerušované 

48 221 915121111 Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící 
čáry 

(dále jen „Položky“).

Dle stanovených obchodních podmínek má být na Položky poskytnuta záruka za jakost v délce 60 

(šedesáti) měsíců. Na tento typ materiálu se však běžně v případě užití na novém asfaltovém krytu 

poskytuje záruka za jakost v délce 12 (dvanácti) měsíců. 

Doplní zadavatel ve výkazu výměr s ohledem na požadovanou délku záruky za jakost novou 

položku, např. „Vodorovné dopravní značení v provedení dvousložkový stříkaný plast“, která 

by technologicky navazovala na Položky, nebo upraví zadavatel pro Položky dílčí délku záruky 

za jakost, která je pro daný typ prací v místě a čase obvyklá?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Do aktualizovaného výkazu výměr byly doplněny položky pro aplikaci vodorovného dopravního 

značení bílým plastem. 



2

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

V souladu s ustanovením § 40 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do:

 Nová lhůta pro podání nabídek:            nejpozději do 16. 9. 2013, 9:00 hodin

 Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční na adrese zadavatele veřejné zakázky, dne 16. 9.

2013 v 10:00 hodin v zasedací místnosti č. č. 3091.

S pozdravem

Ing. Eva Rudolfová v.r.

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9

Tel.: 281 021 817, Fax.: 281 021 825

Email: rudolfova@gordion.cz

mailto:topolova@gordion.cz

	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 16.8.2013

		2013-08-28T14:24:48+0100




